
 

ROZHODNUTÍ DĚKANA Č. 03/2021 

ODEVZDÁNÍ ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ 

A JEJICH ZVEŘEJNĚNÍ PŘED OBHAJOBOU 

V AKADEMICKÉM ROCE 2020/2021 

Datum vydání: 15. dubna 2021 

Účinnost: 15. dubna 2021 

Platnost: akademický rok 2020/2021 

Odpovědnost:  proděkan pro studium FA VUT 

Závaznost: Fakulta architektury VUT 

Vydává: děkan FA VUT 

Nahrazuje: - 

Počet stran: 3 



FA VUT R03/2021 strana 2/3 

Obsah: 

Článek 1 Předmět úpravy ............................................................................................................................ 2 

Článek 2 Odevzdání bakalářské práce ....................................................................................................... 2 

Článek 3 Odevzdání diplomové práce ....................................................................................................... 2 

Článek 4 Zveřejnění závěrečných prací před obhajobou ........................................................................ 2 

Článek 5 Závěrečné ustanovení .................................................................................................................. 3 

 

Článek 1 Předmět úpravy 

1. Toto rozhodnutí upřesňuje směrnici děkana č. 7/2019 vzhledem k omezením vyplývajících 

z nařízení vlády v souvislosti s pandemií SARS-CoV-2 a upravuje odevzdání závěrečných prací 

a jejich zveřejnění před obhajobou na FA VUT pro akademický rok 2020/2021 v těchto studij-

ních programech: 

– bakalářském studijním programu Architektura a urbanismus B3501; 

– navazujícím magisterském studijním programu Architektura a urbanismus N3501. 

Článek 2 Odevzdání bakalářské práce 

1. Odevzdání elektronické formy bakalářských prací (čl. 18 pravidel pro studium) je stanoveno 

na 17. 5. 2021 ve 12:00. 

2. Odevzdání listinné formy bakalářských prací (čl. 17 pravidel pro studium) je stanoveno v den 

obhajoby studenta, tj. dne 14. nebo 15. 6. 2021. Listinná forma musí být shodná s odevzda-

nou elektronickou formou bakalářské práce. 

Článek 3 Odevzdání diplomové práce 

1. Odevzdání elektronické formy diplomových prací (čl. 18 pravidel pro studium) je stanoveno na 

24. 5. 2021 ve 12:00. 

2. Odevzdání listinné formy bakalářských prací (čl. 17 pravidel pro studium) je stanoveno v den 

obhajoby studenta, tj. dne 21. nebo 22. 6. 2021. Listinná forma musí být shodná s odevzda-

nou elektronickou formou bakalářské práce. 

Článek 4 Zveřejnění závěrečných prací před obhajobou 

1. Odevzdaná webová prezentace závěrečných prací dle čl. 19 pravidel pro studium panely bude 

zveřejněna elektronicky nejméně pět dní před obhajobou ve veřejné části webových stránek 

fakulty. Tato prezentace bude vzhledem k přetrvávajícím omezením považována za vystavení 

závěrečných prací před obhajobou ve smyslu čl. 21 pravidel pro studium. V případě zájmu po-

skytne proděkan pro studium kompletní elektronickou formu práce k nahlédnutí po osobní 

domluvě se zájemcem. 

2. Práce podle předchozího odstavce budou zveřejněny na adrese 

http://www.fa.vutbr.cz/zaverecneprace. 

http://www.fa.vutbr.cz/zaverecneprace


FA VUT R03/2021 strana 3/3 

 

Článek 5 Závěrečné ustanovení 

1. Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 15. 4. 2020 a je platný pro akademický rok 

2020/2021. 

Ing. arch. MArch Jan Kristek, Ph.D. 

děkan 


